КАНИФОЛЬНИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Канифольный

26.10.2020                                                                                  № 1-2
О заместителе Председателя Совета депутатов

          В соответствии с пунктом 2 статьи 8  Регламента Канифольнинского сельского Совета депутатов  Нижнеингашского района Красноярского края

По выборам заместителя Председателя Канифольнинского сельского Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Считать избранным на должность заместителя Председателя Канифольнинского сельского Совета депутатов  Дунденко Анастасию Сергеевну

        2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в Информационном вестнике.

Председатель Совета депутатов                                             О.Н. Дудина